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EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI TABLOSU

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAVIN YAPILACAK DERSLİK

	EBE8001
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği
	Dr. Öğr. Üyesi Sami PEKTAŞ
	27.01.2023
	16:00
	206

	EPO6101
	Eğitim Programlarında İstatistik I
	Prof. Dr. Ayhan DİKİCİ
	27.01.2023
	10:00
	A307

	EPO6115
	Yaratıcılık Eğitimi
	Prof. Dr. Ayhan DİKİCİ
	26.01.2023
	13:00
	A307

	EPO6103
	Eğitimde Program Geliştirme
	Doç. Dr. Recep ÖZKAN
	25.01.2023
	10:00
	A307

	EPO6105
	Eğitimin Sosyal ve Tarihi Temelleri
	Doç. Dr. Recep ÖZKAN
	25.01.2023
	13:00
	A307

	EPO6107
	Türkiye’de Öğretmen Yetiştirme
	Dr. Öğr. Üyesi Ümit POLAT
	26.01.2023
	10:00
	A307

	EPO6109
	AB Eğitim Sistemleri
	Doç. Dr. Buket ÜNDEMİR 
	27.01.2023
	13:00
	A307




